1
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 12 de 04 de Setembro de 2015.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 04 de Setembro de 2015.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Divina Odete Gomes de Freitas - 5767

2. Maria Kaliane Rocha do Carmo - 5768

3. Eliane Arcanjo de Campos Costa - 5769

4. Yara Agnes Almeida Barbosa Alves - 5770

5. Maria Edileusa Albino de Carvalho - 5771

6. Valceni Fernandes dos Reis - 5772

7. Eliana Pereira dos Santos - 5773

8. Edilene Cassimiro da Silva - 5774

9. Sheila Maria da Silva Santana - 5775

10. Viviane Nogueira de Carvalho - 5776

11. Maria Divina Pereira Lima - 5777

12. Neuza Pereira da Silva - 5778

13. Mislene Fernandes Teles de Oliveira  - 5779

14. Wanuce Francisca de Lima - 5780

15. Roseli da Rocha Silva - 5781

16. Edivair Custodio Junior - 5782

17. Antonia Selma Ribeiro Matos Alves - 5783

18. Marcia Aparecida Leal Maio Franco - 5784

19. Silvia Aparecida de Jesus Ferreira Silva - 5785

20. Almir Rodrigues da Mata - 5786

21. Maísa Lima de Morais - 5787

22. Grazielly Neves de Jesus - 5788

23. Eleuza de Fátima Nogueira - 5789

24. Zilda Marina da Silva Morais - 5790

25. Leda Rodrigues da Silva - 5791

26. Francisca de Assis Alves de Oliveira - 5792

27. Arizio Ribeiro dos Santos - 5793

2
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Denise Grazielle Gonzaga de Alcântara – 5460

2. Julio Cesar Xaveiro dos Santos – 5241

3. Nibia Carla de Souza Silva – 5445

4. Regina Ribeiro Nascimento – 5014

5. Zenit Vaz de Oliveira – 5175

III. REINSCRIÇÃO

1. Giselle Ribeiro Silveira - 4668

2. Izabel Albarez da Silva - 4042

IV. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Fabiana Beatriz Nogueira – 3168

2. Isis Tainah Monteiro dos Santos - 5714

3. Izabel Albarez da Silva - 4042

4. Zita Josefa Gustavo de Jesus – 5764

V TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O

 CRESS GO 19ª REGIÃO

5. Janaina da Silva Rodrigues

V. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Aline Pinheiro Braz dos Santos

2. Joanice Gomes Emilia – 4647

3. Maureny Gonçalves Lucas Balieiro – 3042

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057